Strona 1

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
ZALACZNIK NR 2 DO UCHWALY Nr 11/14/14 RADY MIEJSKIEJ W

BOBOLICACH Z DN. 19.12.2014r.

kwoty w
zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

6 386 732,22

1984 329,22

3 067 503,58

0,00

0,00

0,00

1.a

- wydatki biezace

1 665 009,03

242 121,11

176 204,50

0,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

472172319

1742 208,11

2 891 299,08

0,00

0,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

5423 227,72

1575 029,22

2 576 999,08

0,00

0,00

0,00

- wydatki biezace

1493 804,53

230 421,11

30 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.1

BOBOLICE GMINA PARTYCYPACJI -
POPRAWA POZIOMU ZYCIA
SPOtECZNEGO

Urzad Miejski

2013 | 2014

60 117,88

42 974,36

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.2

PLANY GOSPODARKI
NISKOEMISYJNEJ NA TERENIE GMIN
ZMIGDP - UTWORZENIE BAZY
DANYCH OPARTEJ NA
PRZEPROWADZONEJ
INWENTARYZACJI

Urzad Migjski

2014 | 2015

32 895,75

2 895,75

30 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.3

POMOCNA DtON PLUS - POPRAWA
DOSTEPU DO RYNKU PRACY OSOB
ZAGROZONYCH WYKLUCZENIEM
SPOLECZNYM

BOBOLICE

2010 | 2014

1400 790,90

184 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

3929 423,19

1344 608,11

2 546 999,08

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

BUDOWA INFRASTRUKTURY WODNO
-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE
GMINY BOBOLICE - w tym a) BUDOWA
SIECI WODOCIAGOWEJ DO M.
UBIEDRZE Z ZASILENIEM W M.GOZD
b) SIEC KANALIZACJI SANITANEJ
WRAZ Z PODtACZENIEM
ISTNIEJACYCH PRZYtACZY Z ULIC
SWIERCZEWSKIEGO | TRAUGUTTA -
POPRAWA INFRASTRUKTURY WODN

BOBOLICE

2013 | 2015

1706 985,34

815 388,16

891 597,18

0,00

0,00

0,00




Strona 2

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zob';'\:;:gzaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 997,65
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 595,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2458 401,90
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 297,65
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 895,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 895,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2405 401,90
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00




Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.2.2

BUDOWA SIECI WODOCIAGOWEJ |
KANALIZACYJNEJ NA TERENIE
GMINY BOBOLICE, W TYM
WOD.STARE BORNE/DRZEWIANY |
KANAL. RADWANKI - POPRAWA
INFRASTRUKTURY WODNO-
KANALIZACYJNEJ NA TERENIE
GMINY BOBOLICE

Urzad Migjski

2014 | 2015

1452 348,49

0,00

1452 348,49

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

REKREACJA MIEDZYPOKOLENIOWA
NA TERENIE GMINY BOBOLICE -
ZAGOSPODAROWANIE CZASU
WOLNEGO, PODNIESIENIE JAKOSCI
ZYCIA MIESZKANCOW

Urzad Migjski

2013 | 2014

185 719,95

185 719,95

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

REWITALIZACJA HISTORYCZNEGO
PARKU DWORSKIEGO W
DOBROCIECHACH - PODNIESIENIE
WALOROW TURYSTYCZNYCH GMINY

Urzad Migjski

2013 | 2015

24 700,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

ZAGOSPODAROWANIE KAPIELISKA
RAJSKA PLAZA -ETAP Il - POPRAWA
INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ -
SGD

Urzad Migjski

2014 | 2015

203 053,41

0,00

203 053,41

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

ZAGOSPODAROWANIE KAPIELISKA
RAJSKA PLAZA W POROSCIE -
POPRAWA INFRASTRUKTURY
TURYSTYCZNEJ, WIZERUNKU GMINY

Urzad Migjski

2013 | 2014

356 616,00

338 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

30 000,00

11 700,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

30 000,00

11 700,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.1

WSPARCIE DORADCZE PPP NA
ETAPIE REALIZACJI
PRZEDSIEWZIECIA - ROZWOJ
EKONOMICZNY GMINY-POWSTANIE
NOWYCH INWESTYCJI

Urzad Miejski

2013 | 2015

30 000,00

11 700,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

933 504,50

397 600,00

485 504,50

0,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

141 204,50

0,00

141 204,50

0,00

0,00

0,00




Strona 4

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Zoblatvr::zaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1452 348,49
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 053,41
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.1.1

REMONT ULIC:LIPOWEJ, tAKOWEJ |
CHROBREGO - POPRAWA
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA
TERENIE GMINY

Urzad Migjski

2014 | 2015

141 204,50

0,00

141 204,50

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

792 300,00

397 600,00

344 300,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.1

BUDOWA CHODNIKA W
M.DRZEWIANY W CIAGU DROG!
WOJEWODZKIEJ DW 205 - POPRAWA
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA
TERENIE GMINY BOBOLICE

Urzad Miejski

2014 | 2015

27 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

DOTACJA CELOWA -PRZEBUDOWA
MOSTU WRAZ Z DROGAMI
DOJAZDOWYMI W BOBOLICACH -
POPRAWA INFRASTRUKTURY
DROGOWEJ NA TERENIE GMINY
BOBOLICE

Urzad Miejski

2013 | 2014

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

ODWODNIENIE DROG GMINNYCH -
CHMIELNO - DRZEWIANY - POPRAWA
INFRASTRUKTURY
KOMUNIKACYJNEJ

Urzad Miejski

2014 | 2015

42 300,00

0,00

42 300,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

PRZYtACZE ENERGETYCZNE PRZY
STAWKACH - POPRAWA ESTETYKI
MIASTA

Urzad Miejski

2014 | 2015

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

REMONT CZESCI BUDYNKU Z
DOSTOSOWANIEM NA LOKALE
SOCJALNE W MIEJSCOWOSCI
tOZICE CEGIELNIA - POPRAWA
INFRASTRUKTURY MIESZKALNICTWA
SOCJALNEGO NA TERENIE GMINY
BOBOLICE

Urzad Miegjski

2014 | 2015

420 000,00

97 600,00

272 000,00

0,00

0,00

0,00




Strona 6

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Zobttvr::zaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




